Boletin Oficial de Cantabria

VIERNES, 28 DE MARZO DE 2025 - BOC NUM. 61

CONSEJERIA DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL
Y UNIVERSIDADES

CVE-2025-2507 Orden EDU/11/2025, de 20 de marzo, por la que se establece el ca-
lendario escolar para el curso 2025-2026 para centros docentes no
universitarios.

La disposicion adicional quinta de la Ley Organica 2/2006, de 3 de mayo, de Educacién,
atribuye a las Administraciones educativas la competencia para fijar anualmente el calendario
escolar, que debera ajustarse a los pardmetros previstos en dicha disposicién legal y en el
resto de la normativa basica estatal, asi como a las previsiones contenidas en la normativa
autondmica vigente.

De acuerdo con el marco normativo aplicable y con objeto de que los centros educativos
gue imparten ensefianzas de niveles no universitarios puedan realizar una mejor planificacion
y organizacién de su funcionamiento para el curso 2025/2026, es imprescindible aprobar un
calendario escolar que permita a la comunidad educativa cumplir con suficiencia los objetivos
del curso escolar.

La elaboracion del presente calendario escolar se ha Illevado a cabo oido el Consejo Escolar
de Cantabria y cumplida la prevision contenida en el articulo 37 del Real Decreto Legislativo
5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Ba-
sico del Empleado Publico.

Para ello, y en virtud de las atribuciones conferidas por la Ley 5/2018, de 22 de noviembre,
de Régimen Juridico del Gobierno, de la Administracion y del Sector Publico Institucional de la
Comunidad Auténoma de Cantabria,

DISPONGO

Primero. Establecer mediante la presente Orden el calendario escolar del curso 2025-2026.

Segundo. El calendario escolar del curso 2025-2026 sera de aplicacion en todos los centros
docentes publicos y privados que impartan ensefianzas de niveles no universitarios en la Co-
munidad Auténoma de Cantabria.

Tercero. Los centros docentes comenzaran sus actividades el 1 de septiembre de 2025 y
finalizaran el 30 de junio de 2026.

Cuarto. Las actividades lectivas se iniciaran y finalizaran en las diferentes etapas y ense-
flanzas de acuerdo con lo dispuesto en los siguientes puntos:

19, En las etapas de educacion infantil y educacidn primaria, y en los centros de educacion
especial, las actividades lectivas se desarrollaran desde el 8 de septiembre de 2025 hasta el
18 de junio de 2026, ambos inclusive.

20, En las etapas de educacion secundaria obligatoria, bachillerato y formacién profesional
las actividades lectivas se desarrollardn desde el 11 de septiembre de 2025 hasta el 22 de
junio de 2026, ambos inclusive.

30, En las ensefianzas elementales y profesionales de musica y de danza, las actividades
lectivas se desarrollardn desde el 16 de septiembre de 2025 hasta el 29 de mayo de 2026,
ambos inclusive.

CVE-2025-2507

Pag. 9866 boc.cantabria.es 1/4




Boletin Oficial de Cantabria

VIERNES, 28 DE MARZO DE 2025 - BOC NUM. 61

40, En las ensefianzas deportivas de régimen especial, las actividades lectivas se desarro-
llardn desde el 19 de septiembre de 2025 hasta el 22 de junio de 2026, ambos inclusive.

50, En las ensefanzas profesionales de artes plasticas y disefio y en la educacién perma-
nente de personas adultas, las actividades lectivas se desarrollaran desde el 17 de septiembre
de 2025 hasta el 22 de junio de 2026, ambos inclusive.

69°. En las ensefanzas de idiomas de régimen especial, las actividades lectivas se desarro-
llardn desde el 7 de octubre de 2025 hasta el 28 de mayo de 2026, ambos inclusive.

Quinto. En los centros de educacion especial, y en las etapas de educacion infantil y educa-
cién primaria, el nUmero de dias lectivos sera de 175 dias.

La distribucion del horario en estos niveles sera, como regla general, de 5 horas diarias. En
los centros con jornada partida, la actividad lectiva con alumnado no sera inferior a 3 horas
por la mafiana ni superior a 2 horas por la tarde, disponiendo de un intervalo minimo de dos
horas libres entre ambas sesiones.

Sin perjuicio de lo anterior, los centros podran proponer una distribucion del horario lectivo
diferente al establecido con anterioridad, tal y como disponen el articulo 23.2 de la Orden
EDU/65/2010, de 12 de agosto, y las Instrucciones de la Direccion General de Calidad y Equi-
dad Educativa y Ordenacion Académica dictadas en desarrollo del mismo.

En el nivel educativo de educacion secundaria, el nUmero de dias lectivos sera de 175,
gue se impartiran, con caracter general, en jornadas de 6 periodos lectivos. Se consideraran
como dias lectivos la jornada de presentacién del nuevo curso y, en bachillerato, las dedicadas
a reclamacion y revision de examenes de materias pendientes, no pudiendo suspenderse las
clases por motivos de evaluacidn, claustros o cualquier otra actividad no relacionada directa-
mente con la imparticion de la clase en el aula.

El calendario de los ciclos formativos de formacion profesional y de las ensefianzas de ré-
gimen especial de musica y danza se ajustara a la duracién en horas de cada ensefianza. Por
tanto, no podra garantizarse la imparticion del programa sélo con un nimero determinado de
dias lectivos, sino que habra que garantizar la imparticion del total del nimero de horas que
en cada caso correspondan.

Sexto. La modificacion de la distribucion horaria requerira autorizacion expresa de la Direc-
cion General de Centros e Infraestructuras Educativas, previa solicitud motivada formulada por
el centro educativo, a través del 6rgano competente. Permaneceran vigentes las autorizacio-
nes existentes en el curso 2024-2025.

Los centros que tengan autorizada jornada continuada tendran el horario que figure en la co-
rrespondiente autorizacion, sin perjuicio del cumplimiento de lo previsto en el apartado siguiente.

Séptimo. La actividad lectiva con alumnado en las etapas de educacién infantil, de educa-
cion primaria y de educacion especial, en los meses de septiembre de 2025 y junio de 2026,
sera de 4 horas diarias. No obstante, por la Consejeria de Educacién, Formacién Profesional
y Universidades garantizara en los centros publicos la atencién a aquel alumnado que desee
permanecer en el centro la hora posterior. Los servicios de comedor y transporte escolar se
adaptaran al nuevo horario prestandose a la finalizacidn de la jornada lectiva. Los titulares de
los centros privados, en el marco de la autonomia que tienen reconocida, podran ofrecer y
organizar en sus centros respectivos esta atencion.

Los centros que impartan estas u otras ensefianzas en jornada de mafiana y tarde y, du-
rante los periodos a los que se refiere el parrafo anterior, deseen realizar dicha actividad sélo
en sesion de mafiana, deberan informar a la Direccion General de Centros e Infraestructuras
Educativas.

CVE-2025-2507

Pag. 9867

boc.cantabria.es

2/4




Boletin Oficial de Cantabria

VIERNES, 28 DE MARZO DE 2025 - BOC NUM. 61

Octavo. Son dias no lectivos los sabados, los domingos y los declarados oficialmente como
festivos. Ademas de los anteriores, no seran dias lectivos los siguientes:

— 27, 28, 29, 30 y 31 de octubre de 2025.
— 24, 26, 29, 30 y 31 de diciembre de 2025.

— 2y 5 de enero de 2026 en todas las etapas y 7 de enero de 2026 en las etapas de edu-
cacion infantil y primaria y en educacion especial.

— 16, 17, 18, 19 y 20 de febrero de 2026.
— 30 y 31 de marzo de 2026.
— 1 de abril de 2026.

Los dias 1 y 6 de enero, 2 y 3 de abril y 1 de mayo de 2026, en caso de no ser declarados
oficialmente festivos, seran dias no lectivos.

Cuando un dia lectivo sea declarado oficialmente como festivo local, de toda la Comunidad
Auténoma de Cantabria o de toda Espafia, para los centros docentes afectados la fecha de
finalizacién de las actividades lectivas de educacién infantil, primaria, secundaria obligatoria
y bachillerato se retrasara los dias necesarios para cumplir el nUimero minimo de dias lectivos
establecido en la legislacidn vigente. Una vez determinados dichos dias festivos, la modifica-
cion en la fecha de fin de periodo lectivo debe ser comunicada al inspector o inspectora de
referencia del centro y a las familias.

Noveno. El dia 31 de enero de 2026, se conmemorara el Dia del Docente.

Décimo. Este calendario es de obligado cumplimiento para todos los centros docentes de
Cantabria que imparten ensefianzas de niveles no universitarios. La modificacidn, con caracter
excepcional, del presente calendario escolar requerird autorizacion expresa de la Direccion
General de Centros e Infraestructuras Educativas, previa solicitud motivada formulada por el
centro educativo, a través del 6rgano competente.

Es responsabilidad de la direccion del centro el cumplimiento del calendario, y corresponde
al Servicio de Inspeccion de Educacion la supervisidén y control de su aplicacion.

Undécimo. En el caso de centros que tengan aprobados proyectos de innovaciéon pedago-
gica y organizativa, el calendario se ajustara a sus circunstancias especificas, bajo la supervi-
sion del Servicio de Inspeccién de Educacion.

Duodécimo. Contra la presente Orden, que agota la via administrativa, cabra interponer
recurso de reposicién en el plazo de un mes ante el Sr. Consejero de Educacidon, Formacion
Profesional y Universidades, o directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de
dos meses ante el Tribunal Superior de Justicia de Cantabria, contados a partir del dia siguiente
al de su publicaciéon en el Boletin Oficial de Cantabria.

Santander, 20 de marzo de 2025.
El Consejero de Educacidn, Formacion Profesional y Universidades,

~
Sergio Silva Fernandez. §
4
o
o
W
>
(@]
Pag. 9868 boc.cantabria.es 3/4




VIERNES, 28 DE MARZO DE 2025 - BOC NUM. 61

CALENDARIO ESCOLAR 2025/2026

Septiembre 2025 Octubre 2025
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sébado Domingo
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5
9 10 12 13 14 6 [ s 9 10 11 12
18 20 21 13 14 15 16 17 18 19
22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26
29 30 27 28 29 30 31
Noviembre 2025 Diciembre 2025
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sébado Domingo
3 4 5 6 7 8 9 | & HE 10 11 12 13 14
10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21
17 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 22 23 | 24 E 26 | 27 | 28
24 25 26 27 28 29 30 29 30 31
Enero 2026 Febrero 2026
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sébado Domingo
1 2 3 4 1
5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8
12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22
26 | 27 | 28 | 29 | 30 23 24 | 25 26 | 27 | 28
Marzo 2026 Abril 2026
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sébado Domingo
1 1 2 3 4 5
2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12
9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19
16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26
23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30
30 31
Mayo 2026 Junio 2026
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sébado Domingo
1 2 3
4 5 6 7 8 9 10 3 4 5 6 7
11 12 13 14 15 16 17 13 14
18 19 24 20 21
25 26 31 27 28

Inicio de curso: 1 de septiembre de 2025 para todas las ensefianzas.
Final de curso: 30 de junio de 2026 para todas las ensefanzas

Jornada lectiva de 4 horas en infantil, primaria y educacion especial (septiembre de 2025 y junio de 2026)
Festivos
No lectivos en todas las ensefianzas
No lectivo en infantil, primaria y educacién especial
No lectivos en caso de no ser declarados festivos

Dia del docente

2025/2507

CVE-2025-2507

Pag. 9869

boc.cantabria.es

4/4




	1. Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2025-2526	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza reguladora de la Tasa por Expedición de Documentos Administrativos. Expediente 231/2025.
	Ayuntamiento de Hazas de Cesto
	CVE-2025-2494	Aprobación definitiva de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa por Derechos de Examen. Expediente 12/2025.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2025-2470	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa de Recogida de Basura.

	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2025-2523	Aprobación de la modificación del Plan de Medidas Antifraude para la gestión de Fondos Next Generation UE (Expediente 778/2023).



	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Salud
	CVE-2025-2479	Resolución por la que se efectúa el nombramiento de personal estatutario fijo en la categoría estatutaria de Facultativa/Facultativo Especialista de Área de Medicina Interna de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, 
	CVE-2025-2480	Corrección de errores a la resolución del Consejero de Salud de 6 de marzo de 2025, por la que se declaran decaídas en el derecho al nombramiento como personal estatutario fijo en la categoría estatutaria de Fisioterapeuta de Instituciones S


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Salud
	CVE-2025-2484	Corrección de errores de la Resolución provisional de la Orden SAL/49/2024, de 31 de diciembre, por la que se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área y Médico de Urgencia Hospitalaria en 

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2025-2469	Resolución por la que se hace pública la relación de participantes admitidos en el proceso de provisión del puesto de Jefe de Sección de Anestesiología y Reanimación de la Gerencia de Atención Especializada del Área I: Hospital Universitario


	2.3. Otros
	Consejería de Salud
	CVE-2025-2514	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución del Tribunal Calificador de las pruebas Selectivas para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo 
	CVE-2025-2516	Trámite de audiencia en relación con el recurso potestativo de reposición interpuesto frente a la Resolución por la que se hace pública relación de aspirantes que han superado pruebas selectivas para el acceso mediante concurso-oposición par
	CVE-2025-2517	Trámite de audiencia en relación con el recurso potestativo de reposición interpuesto frente a la corrección de errores de la Resolución por la que se efectúa nombramiento de personal estatutario fijo en la categoría de Grupo Auxiliar de la 
	CVE-2025-2519	Trámite de audiencia en relación con el recurso potestativo de reposición interpuesto frente a la Resolución por la que se hace pública relación de aspirantes que han superado pruebas selectivas para el acceso mediante concurso-oposición par



	4. Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Junta Vecinal de Bolmir
	CVE-2025-2481	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Castillo Pedroso
	CVE-2025-2472	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025 y bases de ejecución.

	Junta Vecinal de Espinilla
	CVE-2025-2520	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Fresno del Río
	CVE-2025-2491	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Lanchares
	CVE-2025-2525	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Matamorosa
	CVE-2025-2489	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Nestares
	CVE-2025-2492	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Orzales
	CVE-2025-2522	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Retortillo
	CVE-2025-2485	Exposición pública de la cuenta general de 2023.
	CVE-2025-2486	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Argüeso
	CVE-2025-2498	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Bustamante
	CVE-2025-2518	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Fombellida
	CVE-2025-2487	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de La Costana
	CVE-2025-2521	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de La Población de Hermandad 
de Campoo de Suso
	CVE-2025-2502	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Ormas
	CVE-2025-2509	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Paracuelles
	CVE-2025-2511	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Proaño
	CVE-2025-2512	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Villaescusa de Campoo 
de Enmedio
	CVE-2025-2497	Exposición pública de la cuenta general de 2024.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2025-2478	Aprobación, exposición pública del padrón del Precio Público por Prestación de Servicio de Gimnasio y Sala de Fitness del Pabellón Polideportivo Municipal del mes de marzo de 2025, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 337/2

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2025-2483	Aprobación, exposición pública de la matrícula del Impuesto de Vehículos de Tracción Mecánica de 2025, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 2025/2798X.



	5. Expropiación Forzosa
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-2190	Convocatoria para el levantamiento de actas previas a la ocupación de los bienes y derechos afectados en el expediente de expropiación forzosa incoado para la ejecución del proyecto: Mejora de trazado, ampliación de plataforma, tratamiento d


	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-2488	Resolución, de 24 de marzo de 2025, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de Consejo de Gobierno del día 12 de diciembre de 2024, por el que se concede el Premio Beato de Liébana del Entendimiento y Convivencia para el año 2024 a 
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-2505	Extracto de la Orden FOM/5/2025, de 20 de marzo, por la que se convocan subvenciones para financiar las actuaciones de los Ayuntamientos de la Comunidad Autónoma de Cantabria en materia de redacción de planeamiento urbanístico y Áreas de Des
	CVE-2025-2506	Extracto de la Resolución del Consejero Fomento, Vivienda, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente, de 24 de marzo de 2025, por la que se convocan subvenciones destinadas a asociaciones empresariales del sector del transporte de viajeros 
	CVE-2025-2515	Extracto de la Resolución del Consejero de Fomento, Vivienda, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente, de 24 de marzo de 2025, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones destinadas a asociaciones empresariales del sector del tr
	CVE-2025-2540	Extracto de la Resolución del consejero de Fomento, Vivienda, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente, de 17 de marzo de 2025, por la que se aprueba la convocatoria para 2025, de las subvenciones destinadas a financiar Proyectos de Foment

	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2025-2475	Extracto de la Resolución, de 21 de marzo de 2025, por la que se modifica la Resolución del Consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca y Alimentación, de 25 de marzo de 2024, por la que se convocan las primeras ayudas a proyectos de inv

	Consejería de Inclusión Social, Juventud, 
Familias e Igualdad
	CVE-2025-2474	Resolución de 23 de marzo de 2025, por la que se convocan subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para el funcionamiento de Centros de Información Juvenil en el año 2025.
	CVE-2025-2477	Extracto de la Resolución de 23 de marzo de 2025, por la que se convocan subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para el funcionamiento de Centros de Información Juvenil en el año 2025.

	Sociedad para el Desarrollo Regional 
de Cantabria S.A.
	CVE-2025-2455	Extracto de la Resolución SOD/CB/25/25, de 19 de marzo de 2025, por la que se convoca para el año 2025 la línea de subvenciones, promovidas por SODERCAN, S.A., destinadas a impulsar las inversiones en ciberseguridad empresarial, dentro de la
	CVE-2025-2482	Resolución SOD/CB/25/25, de 19 de marzo de 2025, por la que se convoca para el año 2025 la línea de las subvenciones, promovidas por SODERCAN, S.A., destinadas a impulsar las inversiones en ciberseguridad empresarial, dentro de la iniciativa



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-2223	Información pública de expediente las obras de  conservación y mantenimiento del chiringuito de la playa de Tagle, en suelo rústico de protección ecológica según el vigente PGOU y de protección costera según el PGOU en revisión, zona de serv
	CVE-2025-2421	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en El Tejo, municipio de Valdáliga. Expediente 315672.

	Ayuntamiento de Cabezón de la Sal
	CVE-2025-2496	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar entre medianeras de calle Pernalejo 2.

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2025-2383	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda sita en calle Silvestre Ochoa 36 entreplanta K. (URB/1938/2024).

	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2025-2344	Concesión de licencia de primera ocupación para construcción de 2 viviendas unifamiliares aisladas en Barrio El Grañón, 2ª Fase. Expediente 2986/2018.


	7.2. Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2025-2229	Anuncio por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de utilidad pública del proyecto denominado Defecto


	7.5. Varios
	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2025-2493	Instrucciones para el procedimiento de admisión de alumnado en Unidades o Centros de Educación Especial sostenidos con fondos públicos para el curso escolar 2025/2026.
	CVE-2025-2507	Orden EDU/11/2025, de 20 de marzo, por la que se establece el calendario escolar para el curso 2025-2026 para centros docentes no universitarios.
	CVE-2025-2508	Resolución de 21 de marzo de 2025, por la que se regula la prueba de acceso a la universidad, así como el procedimiento de admisión a las enseñanzas universitarias oficiales de Grado, para el curso 2024-2025.

	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2025-2372	Concesión de licencia de actividad para asador de pollos en la avenida de Santander, 7. Expediente 2387/2024.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2025-2476	Información pública de expediente de cesión gratuita de parcela en El Valle, para promoción y construcción de un edificio destinado a viviendas en régimen de arrendamiento a precio asequible. Expediente 2025/2592B.

	Concejo Abierto de Esponzués
	CVE-2025-2490	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de alteración de calificación jurídica de bienes concerniente a la desafectación de una franja de terreno de un antiguo vial.




		Gobierno de Cantabria
	2025-03-27T07:52:46+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




